
2^ Meeting Esordienti G. S. Aragno

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Es. A Maschi 2000
Finale
Serie 1

1 4 BOTTINI Massimo 2000 SUI A-CLUB Swimming Team SAVOSA 41.31 45.95 1'27.26
2 6 BONGIOVANNI Simone 2000 ITA Dynamic Sport 44.53 50.23 1'34.76
3 3 GUARDONE Luca 2000 ITA Rari Nantes Imperia 45.69 49.13 1'34.82
4 2 CASSULLO Diego 2000 ITA SS Nicola Mameli 44.65 50.18 1'34.83
5 1 ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA Asti Nuoto 44.13 52.48 1'36.61
6 7 TROPEA Fabio 2000 ITA Asti Nuoto 46.92 51.74 1'38.66

NON CLASSIFICATI

5 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Rari Nantes Imperia NP
8 COMELLO Giacomo Vittorio 2000 ITA Dynamic Sport NP

    Pubblicata: 13/11/2011 ore 17:14

Serie 2
1 5 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Dynamic Sport 44.82 48.11 1'32.93
2 2 BRIGIDA Francesco 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 45.52 47.92 1'33.44
3 6 GAMBERINI Pietro 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 45.63 49.29 1'34.92
4 1 MARTINI Matteo Giorgio 2000 ITA Derthona Nuoto 44.61 50.65 1'35.26
5 4 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 44.84 51.16 1'36.00
6 7 MERLI Simone 2000 ITA GS Aragno 46.43 50.52 1'36.95
7 8 HIDRI Kevin 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 46.74 51.50 1'38.24
8 3 MARTELLI DE THOMATIS Fra 2000 ITA Andrea Doria 46.32 53.69 1'40.01

    Pubblicata: 13/11/2011 ore 17:12

Serie 3
1 4 BARDI Nicolo' 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 46.05 51.60 1'37.65
2 3 UCCHEDDU Luca 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 46.95 51.87 1'38.82
3 5 CORELLINO Rodolfo 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 47.16 52.65 1'39.81
4 7 PALUMBO Raffaele 2000 ITA Asti Nuoto 48.46 53.40 1'41.86
5 1 BOTTINO Emanuele 2000 ITA GS Aragno 49.93 55.06 1'44.99
6 6 MARINO Denis 2000 ITA Asti Nuoto 49.38 55.74 1'45.12
7 2 DAMIANI Andrea 2000 ITA Derthona Nuoto 48.92 56.86 1'45.78
8 8 GHIGINO Valter 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 52.35 56.74 1'49.09

    Pubblicata: 13/11/2011 ore 17:10

Serie 4
1 5 VANDANESI Alberto 2000 ITA CS Roero srl 49.86 52.93 1'42.79
2 2 D'ANNA Domenico Carlo 2000 ITA Asti Nuoto 54.33 58.86 1'53.19
3 3 BALLA Federico 2000 ITA Asti Nuoto 54.47 59.72 1'54.19
4 4 FERRANDO Federico 2000 ITA GS Aragno 53.45 1'00.93 1'54.38
5 7 ROSSI Jacopo 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 56.28 1'02.48 1'58.76
6 6 BRIATICO Matteo 2000 ITA Asti Nuoto 57.13 1'04.16 2'01.29
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2^ Meeting Esordienti G. S. Aragno

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Es. A Maschi 2000
Finale

Riepilogo
1 BOTTINI Massimo 2000 SUI A-CLUB Swimming Team SAVOSA 41.31 45.95 1'27.26
2 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Dynamic Sport 44.82 48.11 1'32.93
3 BRIGIDA Francesco 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 45.52 47.92 1'33.44
4 BONGIOVANNI Simone 2000 ITA Dynamic Sport 44.53 50.23 1'34.76
5 GUARDONE Luca 2000 ITA Rari Nantes Imperia 45.69 49.13 1'34.82
6 CASSULLO Diego 2000 ITA SS Nicola Mameli 44.65 50.18 1'34.83
7 GAMBERINI Pietro 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 45.63 49.29 1'34.92
8 MARTINI Matteo Giorgio 2000 ITA Derthona Nuoto 44.61 50.65 1'35.26
9 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 44.84 51.16 1'36.00

10 ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA Asti Nuoto 44.13 52.48 1'36.61
11 MERLI Simone 2000 ITA GS Aragno 46.43 50.52 1'36.95
12 BARDI Nicolo' 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 46.05 51.60 1'37.65
13 HIDRI Kevin 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 46.74 51.50 1'38.24
14 TROPEA Fabio 2000 ITA Asti Nuoto 46.92 51.74 1'38.66
15 UCCHEDDU Luca 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 46.95 51.87 1'38.82
16 CORELLINO Rodolfo 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 47.16 52.65 1'39.81
17 MARTELLI DE THOMATIS Fra 2000 ITA Andrea Doria 46.32 53.69 1'40.01
18 PALUMBO Raffaele 2000 ITA Asti Nuoto 48.46 53.40 1'41.86
19 VANDANESI Alberto 2000 ITA CS Roero srl 49.86 52.93 1'42.79
20 BOTTINO Emanuele 2000 ITA GS Aragno 49.93 55.06 1'44.99
21 MARINO Denis 2000 ITA Asti Nuoto 49.38 55.74 1'45.12
22 DAMIANI Andrea 2000 ITA Derthona Nuoto 48.92 56.86 1'45.78
23 GHIGINO Valter 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 52.35 56.74 1'49.09
24 D'ANNA Domenico Carlo 2000 ITA Asti Nuoto 54.33 58.86 1'53.19
25 BALLA Federico 2000 ITA Asti Nuoto 54.47 59.72 1'54.19
26 FERRANDO Federico 2000 ITA GS Aragno 53.45 1'00.93 1'54.38
27 ROSSI Jacopo 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 56.28 1'02.48 1'58.76
28 BRIATICO Matteo 2000 ITA Asti Nuoto 57.13 1'04.16 2'01.29

NON CLASSIFICATI

CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Rari Nantes Imperia NP
COMELLO Giacomo Vittorio 2000 ITA Dynamic Sport NP
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